Coivaras para todos

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS – PI
GABINETE DO PREFEITO
Av. Raimundo Martins, 522 • Centro • Fone: (86) 3261-1131
CNPJ 41.522.335/0001-57 • CEP: 64.335-000 • Coivaras – Piauí
E-mail: prefeituradecoivaras@hotmail.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 20221401
Contratação Direta
Contrato n0 018/2022
Objeto:  O presente Contrato tem como objetivo a execução de serviços de Assistente Social
junto aos Programas Federais e Estaduais, junto à UBAS Juraci Freire.
Contratada: ELKY ANNE ARAÚJO FREIRE CPF sob nº 010.613.013-70
Salário mensal: A contratada obriga-se a prestar serviço à Contratante, exercendo a função
de Assistente Social deste município, bem como as suas tarefas correlatas, mediante a
remuneração de R$ 2.000,00 (dois mil reais), mensais.  Fonte de recursos: FMS.
Vigência do contrato: Este CONTRATO terá prazo de vigência a partir de 03 de janeiro de
2022 a 31 de dezembro de 2022, podendo ser prorrogado na forma da lei, de acordo com as
partes CONTRATANTES, por escrito e por meio de Termo Aditivo, conforme dispõe Art.
57 II da Lei 8.666/93.